

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025-1-4  
Stavba: 2025-1-4 - Stavební úpravy hygienického zázemí pro školní hřiště ZŠ Jižní předměstí Rokycany (zadání)

|                                                              |                    |
|--------------------------------------------------------------|--------------------|
| KSO:                                                         | CC-CZ:             |
| Místo:                                                       | Datum: 29. 1. 2025 |
| Zadavatel:                                                   | IČ: 259047         |
| Město Rokycany, Masarykovo náměstí 1, 337 01 Rokycany, Střed | DIČ:               |
| Zhotovitel:                                                  | IČ: 26370891       |
| RAILSTAV, s.r.o., Šeříková 107, 330 02 Dýšina - Nová Huť     | DIČ: CZ26370891    |
| Projektant:                                                  | IČ:                |
|                                                              | DIČ:               |
| Zpracovatel:                                                 | IČ:                |
|                                                              | DIČ:               |

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [podminky.urs.cz](http://podminky.urs.cz).

|                           |            |             |            |
|---------------------------|------------|-------------|------------|
| Cena bez DPH              |            |             | 641 433,68 |
| DPH základní<br>snižovaná | Sazba daně | Základ daně | Výše daně  |
|                           | 21,00%     | 641 433,68  | 134 701,07 |
|                           | 12,00%     | 0,00        | 0,00       |
| Cena s DPH v CZK          |            |             | 776 134,75 |

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2025-1-4

Stavba:

2025-1-4 - Stavební úpravy hygienického zázemí pro školní hřiště ZŠ Jižní předměstí Rokycany (zadání)

Místo:

Datum:

29. 1. 2025

Zadavatel:

Město Rokycany, Masarykovo náměstí 1, 337 01 Rokycany, Projektant:

Zhotovitel:

RAILSTAV, s.r.o., Šeříková 107, 330 02 Dýšina - Nová Huť Zpracovatel:

| Kód                   | Popis                   | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] | Typ |
|-----------------------|-------------------------|--------------------|------------------|-----|
| Náklady stavby celkem |                         | 641 433,68         | 776 134,75       |     |
| 01                    | Stavební úpravy hygi... | 601 433,68         | 727 734,75       | STA |
| 03                    | Vedlejší náklady        | 40 000,00          | 48 400,00        | STA |

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

2025-1-4 - Stavební úpravy hygienického zázemí pro školní hřiště ZŠ Jižní předměstí Rokycany (zadání)

Objekt:

01 - Stavební úpravy hygi...

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Rokycany, Masarykovo náměstí 1, 337 01 Rokycany, Střed

Zhotovitel:

RAILSTAV, s.r.o., Šefíková 107, 330 02 Dýšina - Nová Huť

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

29. 1. 2025

IC:

259047

DIČ:

IC:

26370891

DIČ:

CZ26370891

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

Cena bez DPH

601 433,68

DPH základní  
snižovaná

Základ daně

601 433,68

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

126 301,07

0,00

Cena s DPH

v CZK

727 734,75

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2025-1-4 - Stavební úpravy hygienického zázemí pro školní hřiště ZŠ Jižní předměstí Rokycany (zadání)

Objekt: 01 - Stavební úpravy hygi...

Místo: Město Rokycany, Masarykovo náměstí 1, 337 01 Rokycany, Střed  
Zadavatel: RAILSTAV, s.r.o., Šeříková 107, 330 02 Dýšina - Nová Huť  
Zhotovitel:

Datum: 29. 1. 2025  
Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

|                                                |  |            |
|------------------------------------------------|--|------------|
| Náklady stavby celkem                          |  | 601 433,68 |
| HSV - Práce a dodávky HSV                      |  | 198 736,64 |
| 1 - Zemní práce                                |  | 506,52     |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce              |  | 40 228,72  |
| 5 - Komunikace pozemní                         |  | 552,38     |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní |  | 85 570,06  |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání        |  | 40 386,77  |
| 997 - Přesun sutě                              |  | 27 979,06  |
| 998 - Přesun hmot                              |  | 3 513,13   |
| PSV - Práce a dodávky PSV                      |  | 402 697,04 |
| 711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům    |  | 5 208,89   |
| 713 - Izolace tepelné                          |  | 1 751,20   |
| 721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace      |  | 11 472,82  |
| 722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod         |  | 18 367,72  |
| 725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty     |  | 49 059,86  |
| 726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace   |  | 32 321,88  |
| 733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí     |  | 4 981,60   |
| 735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa        |  | 2 254,13   |
| 741 - Elektroinstalace - silnoproud            |  | 6 406,80   |
| 742 - Elektroinstalace - slaboproud            |  | 2 505,00   |
| 751 - Vzduchotechnika                          |  | 7 275,98   |
| 762 - Konstrukce tesařské                      |  | 586,71     |
| 763 - Konstrukce suché výstavby                |  | 27 586,93  |
| 766 - Konstrukce truhlářské                    |  | 20 116,18  |
| 771 - Podlahy z dlaždic                        |  | 14 646,62  |
| 781 - Dokončovací práce - obklady              |  | 191 079,08 |
| 784 - Dokončovací práce - malby a tapety       |  | 7 075,64   |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 2025-1-4 - Stavební úpravy hygienického zázemí pro školní hřiště ZŠ Jižní předměstí Rokycany (zadání)

Objekt: 01 - Stavební úpravy hygi...

Místo: Město Rokycany, Masarykovo náměstí 1, 337 01 Rokycany, Střed  
Zadavatel: RAILSTAV, s.r.o., Šefíková 107, 330 02 Dýšina - Nová Huť  
Zhotovitel:

Datum: 29. 1. 2025

Projektant:  
Zpracovatel:

| PČ                     | Typ        | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                         | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------------------|------------|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem |            |           |                                                                                                                                                                                                                               |     |          |              | 601 433,68        |                 |
| D                      | HSV        |           | Práce a dodávky HSV                                                                                                                                                                                                           |     |          |              | 198 736,64        |                 |
| D                      | 1          |           | Zemní práce                                                                                                                                                                                                                   |     |          |              | 506,52            |                 |
| 1                      | K          | 131251103 | Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně                                                                                                                                    | m3  | 1,608    | 315,00       | 506,52            | CS ÚRS 2025 01  |
|                        | PP         |           | Hloubení nezapažených jam a zářezu strojně s urovňnutím dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3                                                                        |     |          |              |                   |                 |
|                        | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/131251103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/131251103</a>                                                                                                     |     |          |              |                   |                 |
|                        | VV         |           | Hloubení k potrubí pod                                                                                                                                                                                                        |     | 1,608    |              |                   |                 |
|                        | VV         |           | 3,35*0,6*0,8                                                                                                                                                                                                                  |     | 1,608    |              |                   |                 |
|                        | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                                                        |     |          |              |                   |                 |
| D                      | 3          |           | Svislé a kompletní konstrukce                                                                                                                                                                                                 |     |          |              | 40 228,72         |                 |
| 2                      | K          | 311272211 | Zdivo z párobetonových tvárnic hladkých do P2 do 450 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 300 mm                                                                                                                                    | m2  | 1,576    | 1 610,00     | 2 537,36          | CS ÚRS 2025 01  |
|                        | PP         |           | Zdivo z párobetonových tvárnic na tenké maltové leze, tl zdiva 300 mm pevnost tvárnic do P2, objemová hmotnost do 450 kg/m3 hladkých                                                                                          |     |          |              |                   |                 |
|                        | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/311272211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/311272211</a>                                                                                                     |     |          |              |                   |                 |
|                        | VV         |           | zastřívká dveří                                                                                                                                                                                                               |     | 1,576    |              |                   |                 |
|                        | VV         |           | 0,8*1,97                                                                                                                                                                                                                      |     | 1,576    |              |                   |                 |
|                        | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                                                        |     |          |              |                   |                 |
| 3                      | K          | 317141422 | Překlady ploché z párobetonu š 125 mm dl přes 1200 do 1300 mm                                                                                                                                                                 | kus | 2,000    | 765,00       | 1 530,00          | CS ÚRS 2025 01  |
|                        | PP         |           | Překlady ploché prefabrikované z párobetonu osazené do tenkého maltového leze, včetně slepení dvou překladů vedle sebe po celé délce boční plochy, výšky překladu do 200 mm šířky 125 mm, délky překladu přes 1200 do 1300 mm |     |          |              |                   |                 |
|                        | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/317141422">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/317141422</a>                                                                                                     |     |          |              |                   |                 |
|                        | VV         |           | wc muži a wc ženy                                                                                                                                                                                                             |     | 2,000    |              |                   |                 |
|                        | VV         |           | 1+1                                                                                                                                                                                                                           |     | 2,000    |              |                   |                 |
|                        | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                                                        |     |          |              |                   |                 |
| 4                      | K          | 317941121 | Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm                                                                                                                            | t   | 0,012    | 11 550,00    | 138,60            | CS ÚRS 2025 01  |
|                        | PP         |           | Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm                                                                                                                |     |          |              |                   |                 |
|                        | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/317941121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/317941121</a>                                                                                                     |     |          |              |                   |                 |
|                        | VV         |           | dveře 900/1970                                                                                                                                                                                                                |     | 0,012    |              |                   |                 |
|                        | VV         |           | 1,54*2*3,76/1000                                                                                                                                                                                                              |     | 0,012    |              |                   |                 |
|                        | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                                                        |     |          |              |                   |                 |
| 5                      | M          | 13010508  | úhelník ocelový nerovnostranný jakost S235JR (11 375) 60x40x5mm                                                                                                                                                               | t   | 0,013    | 29 900,00    | 388,70            | CS ÚRS 2025 01  |
|                        | PP         |           | úhelník ocelový nerovnostranný jakost S235JR (11 375) 60x40x5mm                                                                                                                                                               |     |          |              |                   |                 |
|                        | VV         |           | dveře 900/1970                                                                                                                                                                                                                |     | 0,013    |              |                   |                 |
|                        | VV         |           | 1,54*2*3,76/1000*1,1                                                                                                                                                                                                          |     | 0,013    |              |                   |                 |
|                        | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                                                        |     |          |              |                   |                 |
| 6                      | K          | 342272235 | Příčka z párobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 125 mm                                                                                                                                                      | m2  | 41,580   | 857,00       | 35 634,06         | CS ÚRS 2025 01  |
|                        | PP         |           | Příčky z párobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové leze objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 125 mm                                                                                                         |     |          |              |                   |                 |
|                        | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/342272235">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/342272235</a>                                                                                                     |     |          |              |                   |                 |
|                        | VV         |           | wc ženy a wc muži                                                                                                                                                                                                             |     | 16,895   |              |                   |                 |
|                        | VV         |           | (1,7+1,025)*3,1*2                                                                                                                                                                                                             |     | -3,152   |              |                   |                 |
|                        | VV         |           | -0,8*1,97*2                                                                                                                                                                                                                   |     | 1,620    |              |                   |                 |
|                        | VV         |           | (0,9+0,9)*0,9                                                                                                                                                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
|                        | VV         |           | WC sprcha/ZTP                                                                                                                                                                                                                 |     | 21,647   |              |                   |                 |
|                        | VV         |           | (2,2+1,2+1,7+1,07+0,2+0,2+0,413)*3,1                                                                                                                                                                                          |     | 3,546    |              |                   |                 |
|                        | VV         |           | 0,9*1,97*2                                                                                                                                                                                                                    |     | 0,433    |              |                   |                 |
|                        | VV         |           | 0,11*1,97*2                                                                                                                                                                                                                   |     | 0,591    |              |                   |                 |
|                        | VV         |           | (0,15+0,15)*1,97                                                                                                                                                                                                              |     | 41,580   |              |                   |                 |
|                        | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                                                        |     |          |              |                   |                 |
| D                      | 5          |           | Komunikace pozemní                                                                                                                                                                                                            |     |          |              | 552,38            |                 |
| 7                      | K          | 564861011 | Podklad ze štrkordtlé ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm                                                                                                                                                                           | m2  | 2,016    | 274,00       | 552,38            | CS ÚRS 2025 01  |
|                        | PP         |           | Podklad ze štrkordtlé ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl 200 mm                                                                                                                       |     |          |              |                   |                 |
|                        | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564861011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564861011</a>                                                                                                     |     |          |              |                   |                 |
|                        | VV         |           | hloubení k potrubí pod                                                                                                                                                                                                        |     | 2,016    |              |                   |                 |
|                        | VV         |           | 3,36*0,6                                                                                                                                                                                                                      |     | 2,016    |              |                   |                 |
|                        | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                                                        |     |          |              |                   |                 |
| D                      | 6          |           | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní                                                                                                                                                                                    |     |          |              | 85 570,06         |                 |
| 8                      | K          | 612135101 | Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoliv šířky rýhy                                                                                                                                                                        | m2  | 22,995   | 534,00       | 12 279,33         | CS ÚRS 2025 01  |
|                        | PP         |           | Hrubá výplň rýh maltou jakékoliv šířky rýhy ve stěnách                                                                                                                                                                        |     |          |              |                   |                 |
|                        | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612135101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612135101</a>                                                                                                     |     |          |              |                   |                 |
|                        | VV         |           | kanalizace                                                                                                                                                                                                                    |     | 1,155    |              |                   |                 |
|                        | VV         |           | (0,5+1,35+1+0,5+0,5)*0,3                                                                                                                                                                                                      |     |          |              |                   |                 |
|                        | VV         |           | vodovod                                                                                                                                                                                                                       |     | 5,280    |              |                   |                 |
|                        | VV         |           | (0,3+0,3+0,3+0,3+0,3+2,8+0,3+1,5*2+4,1*2+0,9*2)*0,3                                                                                                                                                                           |     |          |              |                   |                 |
|                        | VV         |           | kanalizace                                                                                                                                                                                                                    |     | 1,440    |              |                   |                 |
|                        | VV         |           | (0,5+0,5+1,3+1+1+0,5)*0,3                                                                                                                                                                                                     |     |          |              |                   |                 |
|                        | VV         |           | elektor                                                                                                                                                                                                                       |     | 12,000   |              |                   |                 |
|                        | VV         |           | 40*0,3                                                                                                                                                                                                                        |     |          |              |                   |                 |
|                        | VV         |           | ut                                                                                                                                                                                                                            |     | 3,120    |              |                   |                 |
|                        | VV         |           | 10,4*0,3                                                                                                                                                                                                                      |     | 22,995   |              |                   |                 |
|                        | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                                                        |     |          |              |                   |                 |
| 9                      | K          | 612321121 | Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně                                                                                                                                                       | m2  | 119,493  | 289,00       | 34 533,48         | CS ÚRS 2025 01  |
|                        | PP         |           | Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn                                                                                                          |     |          |              |                   |                 |
|                        | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612321121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612321121</a>                                                                                                     |     |          |              |                   |                 |
|                        | VV         |           | wc ženy a wc muži                                                                                                                                                                                                             |     | 29,140   |              |                   |                 |
|                        | VV         |           | (4,7+4,7)*3,1                                                                                                                                                                                                                 |     | -3,152   |              |                   |                 |
|                        | VV         |           | -0,8*1,97*2                                                                                                                                                                                                                   |     | 16,864   |              |                   |                 |
|                        | VV         |           | (1,02+1,7)*3,1*2                                                                                                                                                                                                              |     | -3,152   |              |                   |                 |
|                        | VV         |           | -0,8*1,97*2                                                                                                                                                                                                                   |     | 5,735    |              |                   |                 |
|                        | VV         |           | 1,85*3,1                                                                                                                                                                                                                      |     |          |              |                   |                 |
|                        | VV         |           | wc/sprcha ZTP                                                                                                                                                                                                                 |     | 43,152   |              |                   |                 |
|                        | VV         |           | 13,92*3,1                                                                                                                                                                                                                     |     | -1,773   |              |                   |                 |
|                        | VV         |           | -0,9*1,97                                                                                                                                                                                                                     |     | 9,300    |              |                   |                 |
|                        | VV         |           | 3*3,1                                                                                                                                                                                                                         |     | 9,300    |              |                   |                 |
|                        | VV         |           | 3*3,1                                                                                                                                                                                                                         |     | -1,576   |              |                   |                 |
|                        | VV         |           | -0,8*1,97                                                                                                                                                                                                                     |     |          |              |                   |                 |
|                        | VV         |           | wc ženy                                                                                                                                                                                                                       |     | 15,655   |              |                   |                 |
|                        | VV         |           | 5,05*3,1                                                                                                                                                                                                                      |     | 119,493  |              |                   |                 |
|                        | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                                                        |     |          |              |                   |                 |
| 10                     | K          | 612321141 | Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně                                                                                                                                                       | m2  | 48,587   | 349,00       | 16 956,86         | CS ÚRS 2025 01  |
|                        | PP         |           | Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm štuková                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
|                        | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612321141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612321141</a>                                                                                                     |     |          |              |                   |                 |
| 11                     | K          | 619995001 | Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů                                                                                                                                                                       | m   | 19,060   | 215,00       | 4 097,90          | CS ÚRS 2025 01  |
|                        | PP         |           | Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod                                                                                                                                                     |     |          |              |                   |                 |
|                        | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/619995001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/619995001</a>                                                                                                     |     |          |              |                   |                 |
|                        | VV         |           | Okolo nových dveří                                                                                                                                                                                                            |     | 14,220   |              |                   |                 |
|                        | VV         |           | (0,8+1,97+1,97)*3                                                                                                                                                                                                             |     | 4,840    |              |                   |                 |
|                        | VV         |           | (0,9+1,97+1,97)*1                                                                                                                                                                                                             |     | 19,060   |              |                   |                 |
|                        | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                                                        |     |          |              |                   |                 |
| 12                     | K          | 631311115 | Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. C 20/25                                                                                                                                  | m3  | 0,404    | 5 049,00     | 2 039,80          | CS ÚRS 2025 01  |
|                        | PP         |           | Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tl. C 20/25                                                                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
|                        | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/631311115">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/631311115</a>                                                                                                     |     |          |              |                   |                 |
|                        | VV         |           | 13,48*0,03                                                                                                                                                                                                                    |     | 0,404    |              |                   |                 |

| PČ | Typ        | Kód       | Popis                                                                                                                                                                    | MJ     | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|------------|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                   |        | 0,404    |              |                   |                 |
| 13 | K          | 631311125 | Mazanina II přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25                                                                            | m3     | 0,202    | 4 745,00     | 958,49            | CS ÚRS 2025 01  |
|    | PP         |           | Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25                                                                                                 |        |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/631311125">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/631311125</a>                                                |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | hloubení k potrubí pod                                                                                                                                                   |        | 0,202    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 3,36*0,6*0,1                                                                                                                                                             |        | 0,202    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                   |        |          |              |                   |                 |
| 14 | K          | 631362021 | Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari                                                                                                                                   | t      | 0,028    | 35 960,00    | 1 006,88          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | PP         |           | Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátu typu KARI                                                                                                                     |        |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/631362021">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/631362021</a>                                                |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 12,63/1000*1,1*2                                                                                                                                                         |        | 0,028    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                   |        | 0,028    |              |                   |                 |
| 15 | K          | 642944121 | Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2                                                                                                                       | kus    | 4,000    | 1 549,33     | 6 197,32          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | PP         |           | Osazení ocelových dřevních zárubní lisovaných nebo z ocelníku dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2                                                          |        |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/642944121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/642944121</a>                                                |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | wc ženy a wc muži                                                                                                                                                        |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 1+1+1                                                                                                                                                                    |        | 3,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | wc/sprcha ztp                                                                                                                                                            |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 1                                                                                                                                                                        |        | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                   |        | 4,000    |              |                   |                 |
| 16 | M          | 55331487  | zároveň jednokřídlá ocelová pro zdění II stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm                                                                                        | kus    | 3,000    | 1 840,00     | 5 520,00          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | PP         |           | zároveň jednokřídlá ocelová pro zdění II stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm                                                                                        |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | wc ženy a wc muži                                                                                                                                                        |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 1+1+1                                                                                                                                                                    |        | 3,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                   |        | 3,000    |              |                   |                 |
| 17 | M          | 55331488  | zároveň jednokřídlá ocelová pro zdění II stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm                                                                                        | kus    | 1,000    | 1 980,00     | 1 980,00          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | PP         |           | zároveň jednokřídlá ocelová pro zdění II stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm                                                                                        |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | wc/sprcha ztp                                                                                                                                                            |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 1                                                                                                                                                                        |        | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                   |        | 1,000    |              |                   |                 |
| D  | 9          |           | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                                                                                                      |        |          |              | 40 386,77         |                 |
| 18 | K          | 949101111 | Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2                                                                         | m2     | 13,480   | 61,00        | 822,28            | CS ÚRS 2025 01  |
|    | PP         |           | Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešňové podlahy do 1,9 m                                                         |        |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949101111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949101111</a>                                                |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 13,48                                                                                                                                                                    |        | 13,480   |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                   |        | 13,480   |              |                   |                 |
| 19 | K          | 952901111 | Výčistiště budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m                                                                                                     | m2     | 93,020   | 132,00       | 12 278,64         | CS ÚRS 2025 01  |
|    | PP         |           | Výčistiště budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m                                                  |        |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/952901111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/952901111</a>                                                |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 93,02                                                                                                                                                                    |        | 93,020   |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                   |        | 93,020   |              |                   |                 |
| 20 | K          | 962031132 | Bourání přiček nebo přízdivek z cihel pálených II do 100 mm                                                                                                              | m2     | 22,468   | 119,00       | 2 673,69          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | PP         |           | Bourání přiček nebo přízdivek z cihel pálených plných nebo dutých, II do 100 mm                                                                                          |        |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/962031132">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/962031132</a>                                                |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | šatny                                                                                                                                                                    |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | (3+1,925+3)*3,1                                                                                                                                                          |        | 24,568   |              |                   |                 |
|    | VV         |           | -0,6*1,97*2                                                                                                                                                              |        | -2,364   |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 0,085*3,1                                                                                                                                                                |        | 0,264    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                   |        | 22,468   |              |                   |                 |
| 21 | K          | 965042221 | Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu II přes 100 mm pl do 1 m2                                                                      | m3     | 0,363    | 4 360,00     | 1 582,68          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | PP         |           | Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu II přes 100 mm, plochy do 1 m2                                                                                          |        |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965042221">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965042221</a>                                                |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | hloubení k potrubí pod                                                                                                                                                   |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 3,36*0,6*0,08                                                                                                                                                            |        | 0,161    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 3,36*0,6*0,1                                                                                                                                                             |        | 0,202    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                   |        | 0,363    |              |                   |                 |
| 22 | K          | 965081213 | Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xyolitových II do 10 mm plochy přes 1 m2                                                                                       | m2     | 13,750   | 84,00        | 1 155,00          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | PP         |           | Bourání podlah z dlaždic bez podkladního leže nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xyolitových II do 10 mm, plochy přes 1 m2                         |        |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965081213">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965081213</a>                                                |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | šatny, stávající podlaha                                                                                                                                                 |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 1,4+1,45                                                                                                                                                                 |        | 2,850    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 1,3*4                                                                                                                                                                    |        | 5,200    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 5,7                                                                                                                                                                      |        | 5,700    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                   |        | 13,750   |              |                   |                 |
| 23 | K          | 968072455 | Vybourání kovových dřevních zárubní pl do 2 m2                                                                                                                           | m2     | 7,880    | 391,00       | 3 081,08          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | PP         |           | Vybourání kovových rámu oken s křídly, dřevních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladu dřevních zárubní, plochy do 2 m2                                                |        |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968072455">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968072455</a>                                                |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | wc                                                                                                                                                                       |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 0,6*1,97*4                                                                                                                                                               |        | 4,728    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 0,8*1,97*2                                                                                                                                                               |        | 3,152    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                   |        | 7,880    |              |                   |                 |
| 24 | K          | 971024451 | Vybourání otvorů ve zdivu kamenném pl do 0,25 m2 na MV nebo MVC II do 450 mm                                                                                             | kus    | 3,000    | 701,00       | 2 103,00          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | PP         |           | Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém kamenném, smíšeném kamenném, na maltu vápennou nebo vápencementovou, plochy do 0,25 m2 II do 450 mm              |        |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/971024451">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/971024451</a>                                                |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | wc muži a wc ženy                                                                                                                                                        |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 2+1                                                                                                                                                                      |        | 3,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                   |        | 3,000    |              |                   |                 |
| 25 | K          | 971033621 | Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV II do 100 mm                                                                                                | m2     | 1,773    | 137,00       | 242,90            | CS ÚRS 2025 01  |
|    | PP         |           | Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápencementovou plochy do 4 m2 II do 100 mm |        |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/971033621">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/971033621</a>                                                |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | nové dveře v přičce                                                                                                                                                      |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 0,9*1,97                                                                                                                                                                 |        | 1,773    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                   |        | 1,773    |              |                   |                 |
| 26 | K          | 974032132 | Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel nebo tvárníc hl do 50 mm š 70 mm                                                                                    | m      | 61,450   | 89,00        | 5 469,05          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | PP         |           | Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel, tvárníc, desek z dutých cihel nebo tvárníc do hl. 50 mm a šířky do 70 mm                                           |        |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/974032132">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/974032132</a>                                                |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | kanalizace                                                                                                                                                               |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | (0,5+1,35+1+0,5+0,5)                                                                                                                                                     |        | 3,850    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | vodovod                                                                                                                                                                  |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | (0,3+0,3+0,3+0,3+0,3+2,8+0,3+1,5*2*4,1*2+0,9*2)                                                                                                                          |        | 17,600   |              |                   |                 |
|    | VV         |           | elekdro                                                                                                                                                                  |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 40                                                                                                                                                                       |        | 40,000   |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                   |        | 61,450   |              |                   |                 |
| 27 | K          | 974032153 | Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel nebo tvárníc hl do 100 mm š do 100 mm                                                                               | m      | 15,200   | 127,00       | 1 930,40          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | PP         |           | Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel, tvárníc, desek z dutých cihel nebo tvárníc do hl. 100 mm a šířky do 100 mm                                         |        |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/974032153">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/974032153</a>                                                |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | kanalizace                                                                                                                                                               |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | (0,5+0,5+1,3+1+1+0,5)                                                                                                                                                    |        | 4,800    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | ut                                                                                                                                                                       |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 10,4                                                                                                                                                                     |        | 10,400   |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                   |        | 15,200   |              |                   |                 |
| 28 | K          | 978059541 | Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2                                                                                                 | m2     | 60,302   | 126,00       | 7 598,05          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | PP         |           | Odsekání obkladu stěn včetně odlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2                                     |        |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978059541">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978059541</a>                                                |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | šatny                                                                                                                                                                    |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | WC a předstíh                                                                                                                                                            |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 1,8*(4,67*4)-(0,6*1,97*4)                                                                                                                                                |        | 28,895   |              |                   |                 |
|    | VV         |           | (3*1,8*3)-0,6*1,97*4                                                                                                                                                     |        | 11,472   |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 2*(1,85*1,8)                                                                                                                                                             |        | 6,660    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | -0,8*1,97                                                                                                                                                                |        | -1,576   |              |                   |                 |
|    | VV         |           | sprchy                                                                                                                                                                   |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 2,2*(0,9+1,575+0,9)*2                                                                                                                                                    |        | 14,850   |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                   |        | 60,302   |              |                   |                 |
| 29 | K          | 978987897 | Zastěpení stávajících sítí                                                                                                                                               | soubor | 1,000    | 1 450,00     | 1 450,00          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | PP         |           | Zastěpení stávajících sítí                                                                                                                                               |        |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978987897">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978987897</a>                                                |        |          |              |                   |                 |

| PČ | Typ        | Kód            | Popis                                                                                                                                                                                                    | MJ     | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|------------|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | D          | 997            | Přesun sutě                                                                                                                                                                                              |        |          |              | 27 979,06         |                 |
| 30 | K          | 997013211      | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně                                                                                                                              | t      | 13,810   | 889,00       | 12 277,09         | CS ÚRS 2025 01  |
|    | PP         |                | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m                                                                                     |        |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |                | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013211</a>                                                                                |        |          |              |                   |                 |
| 31 | K          | 997013501      | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením                                                                                                                            | t      | 13,810   | 275,00       | 3 797,75          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | PP         |                | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km                                                                                                             |        |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |                | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501</a>                                                                                |        |          |              |                   |                 |
| 32 | K          | 997013509      | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                                                                                                                                 | t      | 138,100  | 11,20        | 1 546,72          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | PP         |                | Odvaz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km                                                             |        |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |                | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509</a>                                                                                |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |                | 13,81*10 "Přepočtené koeficientem množství"                                                                                                                                                              |        | 138,100  |              |                   |                 |
|    | VV         |                | Součet                                                                                                                                                                                                   |        | 138,100  |              |                   |                 |
| 33 | K          | 997013871      | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04                                                                          | t      | 13,810   | 750,00       | 10 357,50         | CS ÚRS 2025 01  |
|    | PP         |                | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadu od kódem 17 09 04                                               |        |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |                | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013871">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013871</a>                                                                                |        |          |              |                   |                 |
|    | D          | 998            | Přesun hmot                                                                                                                                                                                              |        |          |              | 3 513,13          |                 |
| 34 | K          | 998011001      | Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m                                                                                                                                                                    | t      | 9,125    | 385,00       | 3 513,13          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | PP         |                | Přesun hmot pro budovy obžádné výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svistou konstrukcí zděnou z cihel, kvámců nebo kamene vodorovně dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6 m |        |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |                | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998011001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998011001</a>                                                                                |        |          |              |                   |                 |
|    | D          | PSV            | Práce a dodávky PSV                                                                                                                                                                                      |        |          |              | 402 697,04        |                 |
|    | D          | 711            | Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům                                                                                                                                                                    |        |          |              | 5 208,89          |                 |
| 35 | K          | 711111001      | Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním                                                                                                                          | m2     | 13,978   | 12,00        | 167,74            | CS ÚRS 2025 01  |
|    | PP         |                | Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěradly a tmele za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním                                                                                             |        |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |                | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711111001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711111001</a>                                                                                |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |                | spoj umývárna X wc ženy a muži                                                                                                                                                                           |        | 11,968   |              |                   |                 |
|    | VV         |                | (1,02*1,7)*2,2*2*1                                                                                                                                                                                       |        | 2 010    |              |                   |                 |
|    | VV         |                | oprava skládka sprcha ZTP                                                                                                                                                                                |        | 13,978   |              |                   |                 |
|    | VV         |                | 3,35*0,6                                                                                                                                                                                                 |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |                | Součet                                                                                                                                                                                                   |        |          |              |                   |                 |
| 36 | M          | 11163150       | lak penetrační asfaltový                                                                                                                                                                                 | t      | 0,006    | 65 000,00    | 390,00            | CS ÚRS 2025 01  |
|    | PP         |                | lak penetrační asfaltový                                                                                                                                                                                 |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |                | 13,978*0,4/1000*1,1                                                                                                                                                                                      |        | 0,006    |              |                   |                 |
|    | VV         |                | Součet                                                                                                                                                                                                   |        | 0,006    |              |                   |                 |
| 37 | K          | 711141559      | Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP                                                                                                                                    | m2     | 13,978   | 129,00       | 1 803,16          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | PP         |                | Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V                                                                                                                         |        |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |                | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711141559">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711141559</a>                                                                                |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |                | spoj umývárna X wc ženy a muži                                                                                                                                                                           |        | 11,968   |              |                   |                 |
|    | VV         |                | (1,02*1,7)*2,2*2*1                                                                                                                                                                                       |        | 2 010    |              |                   |                 |
|    | VV         |                | oprava skládka sprcha ZTP                                                                                                                                                                                |        | 13,978   |              |                   |                 |
|    | VV         |                | 3,35*0,6                                                                                                                                                                                                 |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |                | Součet                                                                                                                                                                                                   |        |          |              |                   |                 |
| 38 | M          | DEK.1010151880 | GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL (role/7,5m2)                                                                                                                                                                  | m2     | 15,376   | 178,00       | 2 736,93          |                 |
|    | PP         |                | GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL (role/7,5m2)                                                                                                                                                                  |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |                | spoj umývárna X wc ženy a muži                                                                                                                                                                           |        | 13,165   |              |                   |                 |
|    | VV         |                | (1,02*1,7)*2,2*2*1*1,1                                                                                                                                                                                   |        | 2,211    |              |                   |                 |
|    | VV         |                | oprava skládka sprcha ZTP                                                                                                                                                                                |        | 15,376   |              |                   |                 |
|    | VV         |                | 3,35*0,6*1,1                                                                                                                                                                                             |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |                | Součet                                                                                                                                                                                                   |        |          |              |                   |                 |
| 39 | K          | 998711101      | Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m                                                                                                                       | t      | 0,095    | 1 169,00     | 111,06            | CS ÚRS 2025 01  |
|    | PP         |                | Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m                              |        |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |                | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998711101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998711101</a>                                                                                |        |          |              |                   |                 |
|    | D          | 713            | Izolace tepelné                                                                                                                                                                                          |        |          |              | 1 751,20          |                 |
| 40 | K          | 713110811      | Odstranění tepelné izolace stropů volně kladené z vláknitých materiálů suchých II do 100 mm                                                                                                              | m2     | 14,310   | 39,00        | 558,09            | CS ÚRS 2025 01  |
|    | PP         |                | Odstranění tepelné izolace stropů nebo podhledů z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků volně kladených z vláknitých materiálů suchých, tloušťka izolace do 100 mm                                           |        |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |                | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713110811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713110811</a>                                                                                |        |          |              |                   |                 |
| 41 | K          | 713120811      | Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z vláknitých materiálů suchých II do 100 mm                                                                                                              | m2     | 2,010    | 29,00        | 58,29             | CS ÚRS 2025 01  |
|    | PP         |                | Odstranění tepelné izolace podlah z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků podlah volně kladených nebo mezi trámy z vláknitých materiálů suchých, tloušťka izolace do 100 mm                                  |        |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |                | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713120811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713120811</a>                                                                                |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |                | hloubení k potrubí pod                                                                                                                                                                                   |        | 2 010    |              |                   |                 |
|    | VV         |                | 3,35*0,6                                                                                                                                                                                                 |        | 2 010    |              |                   |                 |
|    | VV         |                | Součet                                                                                                                                                                                                   |        |          |              |                   |                 |
| 42 | K          | 713121111      | Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva                                                                                                                    | m2     | 2,010    | 49,00        | 98,49             | CS ÚRS 2025 01  |
|    | PP         |                | Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá                                                                       |        |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |                | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713121111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713121111</a>                                                                                |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |                | oprava skládka sprcha ZTP                                                                                                                                                                                |        | 2 010    |              |                   |                 |
|    | VV         |                | 3,35*0,6                                                                                                                                                                                                 |        | 2 010    |              |                   |                 |
|    | VV         |                | Součet                                                                                                                                                                                                   |        |          |              |                   |                 |
| 43 | M          | 63151437       | deska tepelné izolační minerální plovoucích podlah λ=0,036-0,037 II 50mm                                                                                                                                 | m2     | 2,211    | 462,00       | 1 021,48          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | PP         |                | deska tepelné izolační minerální plovoucích podlah λ=0,036-0,037 II 50mm                                                                                                                                 |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |                | oprava skládka sprcha ZTP                                                                                                                                                                                |        | 2,211    |              |                   |                 |
|    | VV         |                | 3,35*0,6*1,1                                                                                                                                                                                             |        | 2,211    |              |                   |                 |
|    | VV         |                | Součet                                                                                                                                                                                                   |        |          |              |                   |                 |
| 44 | K          | 998713101      | Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m                                                                                                                                             | t      | 0,011    | 1 350,00     | 14,85             | CS ÚRS 2025 01  |
|    | PP         |                | Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky do 6 m                                        |        |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |                | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998713101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998713101</a>                                                                                |        |          |              |                   |                 |
|    | D          | 721            | Zdravotechnika - vnitřní kanalizace                                                                                                                                                                      |        |          |              | 11 472,82         |                 |
| 45 | K          | 721171803R     | Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích do D 75                                                                                                                                | soubor | 1,000    | 1 450,00     | 1 450,00          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | PP         |                | Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích do D 75                                                                                                                                |        |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |                | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721171803R">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721171803R</a>                                                                              |        |          |              |                   |                 |
| 46 | K          | 721174045      | Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110                                                                                                                                                              | m      | 3,800    | 768,00       | 2 918,40          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | PP         |                | Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 110                                                                                                                                                      |        |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |                | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174045">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174045</a>                                                                                |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |                | připojení od wc ke sprše ztp                                                                                                                                                                             |        | 3,800    |              |                   |                 |
|    | VV         |                | 3,8                                                                                                                                                                                                      |        | 3,800    |              |                   |                 |
|    | VV         |                | Součet                                                                                                                                                                                                   |        |          |              |                   |                 |
| 47 | K          | 721174043      | Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50                                                                                                                                                               | m      | 9,515    | 521,00       | 4 957,32          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | PP         |                | Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50                                                                                                                                                       |        |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |                | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174043">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174043</a>                                                                                |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |                | nová kanalizace                                                                                                                                                                                          |        | 4,235    |              |                   |                 |
|    | VV         |                | (0,5*1,35*1+0,5*0,5)*1,1                                                                                                                                                                                 |        | 5,280    |              |                   |                 |
|    | VV         |                | kanalizace                                                                                                                                                                                               |        | 9,515    |              |                   |                 |
|    | VV         |                | (0,5*0,5*1,3+1*1+0,5)*1,1                                                                                                                                                                                |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |                | Součet                                                                                                                                                                                                   |        |          |              |                   |                 |
| 48 | K          | 721194105      | Vývedení a upevnění odpadních výpustek DN 50                                                                                                                                                             | kus    | 3,000    | 97,00        | 291,00            | CS ÚRS 2025 01  |
|    | PP         |                | Vyměření přípojek na potrubí vývedení a upevnění odpadních výpustek DN 50                                                                                                                                |        |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |                | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721194105">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721194105</a>                                                                                |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |                | 1*1*1                                                                                                                                                                                                    |        | 3,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |                | Součet                                                                                                                                                                                                   |        | 3,000    |              |                   |                 |
| 49 | K          | 721194109      | Vývedení a upevnění odpadních výpustek DN 110                                                                                                                                                            | kus    | 4,000    | 143,00       | 572,00            | CS ÚRS 2025 01  |
|    | PP         |                | Vyměření přípojek na potrubí vývedení a upevnění odpadních výpustek DN 110                                                                                                                               |        |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |                | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721194109">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721194109</a>                                                                                |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |                | 1*1*1*1                                                                                                                                                                                                  |        | 4,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |                | Součet                                                                                                                                                                                                   |        | 4,000    |              |                   |                 |
| 50 | K          | 721211401      | Vpust podlahová s vodorovným odtokem DN 40/50 míčka nerez 115x115                                                                                                                                        | kus    | 1,000    | 929,00       | 929,00            | CS ÚRS 2025 01  |
|    | PP         |                | Podlahové vpustí s vodorovným odtokem DN 40/50 míčka nerez 115x115                                                                                                                                       |        |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |                | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721211401">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721211401</a>                                                                                |        |          |              |                   |                 |
| 51 | K          | 721290111      | Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125                                                                                                                                                      | m      | 13,315   | 26,00        | 346,19            | CS ÚRS 2025 01  |

| PČ | Typ        | Kód         | Popis                                                                                                                                                                                              | MJ     | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|------------|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | PP         |             | Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125                                                                                                                                            |        |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721220111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721220111</a>                                                                          |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |             | 3,8+9,515                                                                                                                                                                                          |        | 13,315   |              |                   |                 |
|    | VV         |             | Součet                                                                                                                                                                                             |        | 13,315   |              |                   |                 |
| 52 | K          | 998721102   | Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci v objektech v přes 6 do 12 m                                                                                                                            | t      | 0,011    | 810,00       | 8,91              | CS ÚRS 2025 01  |
|    | PP         |             | Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m                                   |        |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998721102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998721102</a>                                                                          |        |          |              |                   |                 |
|    | D          | 722         | Zdravotecnika - vnitřní vodovod                                                                                                                                                                    |        |          |              | 18 367,72         |                 |
| 53 | K          | 722170801R  | Demontáž rozvodu vody z plastů do Ø 25 mm                                                                                                                                                          | soubor | 1,000    | 1 450,00     | 1 450,00          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | PP         |             | Demontáž rozvodu vody z plastů do Ø 25 mm                                                                                                                                                          |        |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722170801R">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722170801R</a>                                                                        |        |          |              |                   |                 |
| 54 | K          | 722176113   | Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně D přes 20 do 25 mm                                                                                                                               | m      | 24,680   | 235,00       | 5 799,80          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | PP         |             | Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 20 do 25 mm                                                                                                                          |        |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722176113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722176113</a>                                                                          |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |             | studená                                                                                                                                                                                            |        | 13,140   |              |                   |                 |
|    | VV         |             | (0,4+0,4+0,4+0,4+1,3+0,59+3+0,35+1,4+4,1+0,8)                                                                                                                                                      |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |             | teplá                                                                                                                                                                                              |        | 11,540   |              |                   |                 |
|    | VV         |             | 1,3+0,59+3+0,35+1,4+4,1+0,8                                                                                                                                                                        |        | 24,680   |              |                   |                 |
|    | VV         |             | Součet                                                                                                                                                                                             |        |          |              |                   |                 |
| 55 | M          | 28614442    | trubka pro vodovod jednovrstvá PP-RCT PN8-10 při 70°C S4 D 25mm                                                                                                                                    | m      | 27,148   | 54,00        | 1 465,99          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | PP         |             | trubka pro vodovod jednovrstvá PP-RCT PN8-10 při 70°C S4 D 25mm                                                                                                                                    |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |             | 24,68*1,1 "Připočtené koeficientem množství                                                                                                                                                        |        | 27,148   |              |                   |                 |
|    | VV         |             | Součet                                                                                                                                                                                             |        | 27,148   |              |                   |                 |
| 56 | K          | 722181232   | Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE II přes 9 do 13 mm DN přes 22 do 45 mm                                                                                     | m      | 24,680   | 98,00        | 2 418,64          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | PP         |             | Ochrana potrubí termoizolačními trubnicemi z pásového polyethylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojkách, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm |        |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722181232">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722181232</a>                                                                          |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |             | 24,68                                                                                                                                                                                              |        | 24,680   |              |                   |                 |
|    | VV         |             | Součet                                                                                                                                                                                             |        | 24,680   |              |                   |                 |
| 57 | K          | 722190401.2 | Vývedení a upevnění výpustku DN do 25                                                                                                                                                              | kus    | 7,000    | 236,00       | 1 652,00          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | PP         |             | Žizení připojek na potrubí vývedení a upevnění výpustek do DN 25                                                                                                                                   |        |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722190401.2">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722190401.2</a>                                                                      |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |             | 7                                                                                                                                                                                                  |        | 7,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |             | Součet                                                                                                                                                                                             |        | 7,000    |              |                   |                 |
| 58 | K          | 722220111   | Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2" s jedním závitem                                                                                                                                               | kus    | 4,000    | 209,00       | 836,00            | CS ÚRS 2025 01  |
|    | PP         |             | Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2"                                                                                                                                      |        |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722220111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722220111</a>                                                                          |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |             | WC                                                                                                                                                                                                 |        | 4,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |             | 4                                                                                                                                                                                                  |        | 4,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |             | Součet                                                                                                                                                                                             |        |          |              |                   |                 |
| 59 | K          | 722220121   | Nástěnka pro baterii G 1/2" s jedním závitem                                                                                                                                                       | pár    | 2,000    | 415,00       | 830,00            | CS ÚRS 2025 01  |
|    | PP         |             | Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2"                                                                                                                                              |        |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722220121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722220121</a>                                                                          |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |             | baterie umyvadlo                                                                                                                                                                                   |        | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |             | 1                                                                                                                                                                                                  |        | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |             | sprcha                                                                                                                                                                                             |        | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |             | 1                                                                                                                                                                                                  |        | 2,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |             | Součet                                                                                                                                                                                             |        |          |              |                   |                 |
| 60 | K          | 722230103   | Ventil přímý G 1" se dvěma závitů                                                                                                                                                                  | kus    | 3,000    | 807,00       | 2 421,00          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | PP         |             | Armatury se dvěma závitů ventily přílné G 1"                                                                                                                                                       |        |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722230103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722230103</a>                                                                          |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |             | 3                                                                                                                                                                                                  |        | 3,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |             | Součet                                                                                                                                                                                             |        | 3,000    |              |                   |                 |
| 61 | K          | 722290234   | Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80                                                                                                                                                 | m      | 24,680   | 51,00        | 1 258,68          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | PP         |             | Zkoušky, proplach a dezinfekce vodovodního potrubí proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80                                                                                              |        |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722290234">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722290234</a>                                                                          |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |             | 24,68                                                                                                                                                                                              |        | 24,680   |              |                   |                 |
|    | VV         |             | Součet                                                                                                                                                                                             |        | 24,680   |              |                   |                 |
| 62 | K          | 230170011   | Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 40                                                                                                                                                | m      | 24,680   | 9,00         | 222,12            | CS ÚRS 2025 01  |
|    | PP         |             | Zkouška těsnosti potrubí DN do 40                                                                                                                                                                  |        |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/230170011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/230170011</a>                                                                          |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |             | studená                                                                                                                                                                                            |        | 13,140   |              |                   |                 |
|    | VV         |             | (0,4+0,4+0,4+0,4+1,3+0,59+3+0,35+1,4+4,1+0,8)                                                                                                                                                      |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |             | teplá                                                                                                                                                                                              |        | 11,540   |              |                   |                 |
|    | VV         |             | 1,3+0,59+3+0,35+1,4+4,1+0,8                                                                                                                                                                        |        | 24,680   |              |                   |                 |
|    | VV         |             | Součet                                                                                                                                                                                             |        |          |              |                   |                 |
| 63 | K          | 998722102   | Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v přes 6 do 12 m                                                                                                                               | t      | 0,019    | 710,00       | 13,49             | CS ÚRS 2025 01  |
|    | PP         |             | Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m                                      |        |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998722102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998722102</a>                                                                          |        |          |              |                   |                 |
|    | D          | 725         | Zdravotecnika - zařizovací předměty                                                                                                                                                                |        |          |              | 49 059,86         |                 |
| 64 | K          | 725110811   | Demontáž klozetů splachovacích s nádrží                                                                                                                                                            | soubor | 4,000    | 251,00       | 1 004,00          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | PP         |             | Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo řílovým splachovačem                                                                                                                                  |        |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725110811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725110811</a>                                                                          |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |             | 1 NP                                                                                                                                                                                               |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |             | WC dívky                                                                                                                                                                                           |        | 2,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |             | 2                                                                                                                                                                                                  |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |             | WC chlapci                                                                                                                                                                                         |        | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |             | 1                                                                                                                                                                                                  |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |             | WC zaměstnanci                                                                                                                                                                                     |        | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |             | 1                                                                                                                                                                                                  |        | 4,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |             | Součet                                                                                                                                                                                             |        |          |              |                   |                 |
| 65 | K          | 725112022   | Klozet keramický závěsný na nosné stěny odpad vodorovný                                                                                                                                            | soubor | 3,000    | 5 952,82     | 17 858,46         | CS ÚRS 2025 01  |
|    | PP         |             | Zařízení záchodu klozet keramické závěsné na nosné stěny s tlubokým splachováním odpad vodorovný                                                                                                   |        |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725112022">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725112022</a>                                                                          |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |             | wc ženy a wc muži                                                                                                                                                                                  |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |             | 1+1                                                                                                                                                                                                |        | 2,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |             | wc ženy                                                                                                                                                                                            |        | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |             | 1                                                                                                                                                                                                  |        | 3,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |             | Součet                                                                                                                                                                                             |        |          |              |                   |                 |
| 66 | K          | 725119122   | Montáž klozetových mís kombi                                                                                                                                                                       | kus    | 1,000    | 985,00       | 985,00            | CS ÚRS 2025 01  |
|    | PP         |             | Zařízení záchodu montáž klozetových mís kombi                                                                                                                                                      |        |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725119122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725119122</a>                                                                          |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |             | WC ZTP                                                                                                                                                                                             |        | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |             | 1                                                                                                                                                                                                  |        | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |             | Součet                                                                                                                                                                                             |        |          |              |                   |                 |
| 67 | K          | 725219102   | Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdíva                                                                                                                                                    | soubor | 1,000    | 1 490,00     | 1 490,00          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | PP         |             | Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby                                                                                                                                                  |        |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725219102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725219102</a>                                                                          |        |          |              |                   |                 |
| 68 | M          | 64211032    | umyvadlo keramické závěsné bílé 600x450mm                                                                                                                                                          | kus    | 1,000    | 1 940,00     | 1 940,00          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | PP         |             | umyvadlo keramické závěsné bílé 600x450mm                                                                                                                                                          |        |          |              |                   |                 |
| 69 | K          | 725291511   | Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml                                                                                                                     | soubor | 1,000    | 950,00       | 950,00            | CS ÚRS 2023 02  |
|    | PP         |             | Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml                                                                                                                     |        |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725291511">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725291511</a>                                                                          |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |             | WC ZTP                                                                                                                                                                                             |        | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |             | 1                                                                                                                                                                                                  |        | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |             | Součet                                                                                                                                                                                             |        |          |              |                   |                 |
| 70 | K          | 725291653   | Montáž zásobníku toaletních papírů                                                                                                                                                                 | kus    | 1,000    | 195,00       | 195,00            | CS ÚRS 2025 01  |
|    | PP         |             | Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů zásobník toaletních papírů                                                                                                                              |        |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725291653">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725291653</a>                                                                          |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |             | 1                                                                                                                                                                                                  |        | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |             | Součet                                                                                                                                                                                             |        | 1,000    |              |                   |                 |
| 71 | M          | 55431091    | zásobník toaletních papírů nerez D 220mm                                                                                                                                                           | kus    | 1,000    | 1 650,00     | 1 650,00          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | PP         |             | zásobník toaletních papírů nerez D 220mm                                                                                                                                                           |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |             | 1                                                                                                                                                                                                  |        | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |             | Součet                                                                                                                                                                                             |        | 1,000    |              |                   |                 |
| 72 | K          | 725291654   | Montáž zásobníku papírových ručníků                                                                                                                                                                | kus    | 4,000    | 195,00       | 780,00            | CS ÚRS 2025 01  |

| PČ | Typ        | Kód       | Popis                                                                                                                                                         | MJ     | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|------------|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | PP         |           | Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů zásobníků papírových ručníků                                                                                       |        |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725291654">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725291654</a>                                     |        |          |              |                   |                 |
| 73 | M          | 55431084  | <b>zásobník papírových ručníků skládaných nerezové provedení</b>                                                                                              | kus    | 4,000    | 1 950,00     | 7 800,00          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | PP         |           | zásobník papírových ručníků skládaných nerezové provedení                                                                                                     |        |          |              |                   |                 |
| 74 | K          | 725291662 | <b>Montáž sedačky do sprchy</b>                                                                                                                               | kus    | 1,000    | 425,00       | 425,00            | CS ÚRS 2025 01  |
|    | PP         |           | Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů sedačky do sprchy                                                                                                  |        |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725291662">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725291662</a>                                     |        |          |              |                   |                 |
| 75 | M          | 55147082  | <b>sedátko sklápěné do sprchy s opěrnou nohou nerez mat 440x450x460mm</b>                                                                                     | kus    | 1,000    | 7 000,00     | 7 000,00          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | PP         |           | sedátko sklápěné do sprchy s opěrnou nohou nerez mat 440x450x460mm                                                                                            |        |          |              |                   |                 |
| 76 | K          | 725291674 | <b>Montáž madla umyvadlového</b>                                                                                                                              | kus    | 1,000    | 239,00       | 239,00            | CS ÚRS 2025 01  |
|    | PP         |           | Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů madla umyvadlového                                                                                                 |        |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725291674">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725291674</a>                                     |        |          |              |                   |                 |
| 77 | M          | 55147212  | <b>madlo umyvadlové pravélevé nerez lesk 500x305mm</b>                                                                                                        | kus    | 1,000    | 2 750,00     | 2 750,00          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | PP         |           | madlo umyvadlové pravélevé nerez lesk 500x305mm                                                                                                               |        |          |              |                   |                 |
| 78 | K          | 725291676 | <b>Montáž madla sprchového</b>                                                                                                                                | kus    | 1,000    | 239,00       | 239,00            | CS ÚRS 2025 01  |
|    | PP         |           | Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů madla sprchového                                                                                                   |        |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725291676">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725291676</a>                                     |        |          |              |                   |                 |
| 79 | M          | 55147179  | <b>madlo sprchové pravélevé nerez lesk 500x600mm</b>                                                                                                          | kus    | 1,000    | 2 800,00     | 2 800,00          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | PP         |           | madlo sprchové pravélevé nerez lesk 500x600mm                                                                                                                 |        |          |              |                   |                 |
| 80 | K          | 725829121 | <b>Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ</b>                                                                                       | kus    | 1,000    | 253,00       | 253,00            | CS ÚRS 2025 01  |
|    | PP         |           | Baterie umyvadlové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických                                                                                  |        |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725829121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725829121</a>                                     |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | WC ZTP                                                                                                                                                        |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 1                                                                                                                                                             |        | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                                                        |        | 1,000    |              |                   |                 |
| 81 | K          | 725851325 | <b>Ventil odpadní umyvadlový bez přepadu G 5/4"</b>                                                                                                           | kus    | 1,000    | 295,00       | 295,00            | CS ÚRS 2025 01  |
|    | PP         |           | Ventil odpadní pro zařizovací předměty umyvadlové bez přepadu G 5/4"                                                                                          |        |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725851325">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725851325</a>                                     |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | WC ZTP                                                                                                                                                        |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 1                                                                                                                                                             |        | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                                                        |        | 1,000    |              |                   |                 |
| 82 | K          | 725861102 | <b>Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40</b>                                                                                                                  | kus    | 1,000    | 311,00       | 311,00            | CS ÚRS 2025 01  |
|    | PP         |           | Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40                                                                                                   |        |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725861102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725861102</a>                                     |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | WC ZTP                                                                                                                                                        |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 1                                                                                                                                                             |        | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                                                        |        | 1,000    |              |                   |                 |
| 83 | K          | 998725101 | <b>Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m</b>                                                                                       | t      | 0,120    | 795,00       | 95,40             | CS ÚRS 2025 01  |
|    | PP         |           | Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m     |        |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998725101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998725101</a>                                     |        |          |              |                   |                 |
| D  | 726        |           | <b>Zdravotnická - předstěnové instalace</b>                                                                                                                   |        |          |              | 32 321,88         |                 |
| 84 | K          | 726111031 | <b>Instalační předstěna pro klozet s ovládáním zeředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce</b>                                                              | soubor | 4,000    | 6 950,00     | 27 800,00         | CS ÚRS 2025 01  |
|    | PP         |           | Předstěnové instalační systémy pro zasedání do masivních zděných konstrukcí pro závěsné klozety ovládané zeředu, stavební výška 1080 mm                       |        |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/726111031">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/726111031</a>                                     |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | WC ZTP                                                                                                                                                        |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 1                                                                                                                                                             |        | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | wc ženy a muži + ženy                                                                                                                                         |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 1+1+1                                                                                                                                                         |        | 3,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                                                        |        | 4,000    |              |                   |                 |
| 85 | K          | 726191011 | <b>Ovládací tlačítko WC pro montáž do předstěnových konstrukcí</b>                                                                                            | soubor | 4,000    | 172,32       | 689,28            | CS ÚRS 2025 01  |
|    | PP         |           | Ostatní příslušenství instalačních systémů montáž ovládacích tlačítek k WC                                                                                    |        |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/726191011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/726191011</a>                                     |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | WC ZTP                                                                                                                                                        |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 1                                                                                                                                                             |        | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | wc ženy a muži + ženy                                                                                                                                         |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 1+1+1                                                                                                                                                         |        | 3,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                                                        |        | 4,000    |              |                   |                 |
| 86 | M          | 55281800  | <b>tlačítko pro ovládání WC zeředu dvě vody bílé 246x164mm</b>                                                                                                | kus    | 4,000    | 950,00       | 3 800,00          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | PP         |           | tlačítko pro ovládání WC zeředu dvě vody bílé 246x164mm                                                                                                       |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | WC ZTP                                                                                                                                                        |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 1                                                                                                                                                             |        | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | wc ženy a muži + ženy                                                                                                                                         |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 1+1+1                                                                                                                                                         |        | 3,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                                                        |        | 4,000    |              |                   |                 |
| 87 | K          | 998726111 | <b>Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 6 m</b>                                                                                   | t      | 0,041    | 795,00       | 32,60             | CS ÚRS 2025 01  |
|    | PP         |           | Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m |        |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998726111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998726111</a>                                     |        |          |              |                   |                 |
| D  | 733        |           | <b>Ústřední vytápění - rozvodné potrubí</b>                                                                                                                   |        |          |              | 4 981,60          |                 |
| 88 | K          | 733122101 | <b>Potrubí ocelové hladké černé bezešvé spojované lisováním D 21,3x2,6 mm</b>                                                                                 | m      | 10,400   | 479,00       | 4 981,60          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | PP         |           | Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním černých bezešvých PN 16, T= +110°C Ø 21,3/2,6                                                       |        |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733122101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733122101</a>                                     |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 1,8+1,4+2+1+2+0,4+0,4+0,4+1                                                                                                                                   |        | 10,400   |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                                                        |        | 10,400   |              |                   |                 |
| D  | 735        |           | <b>Ústřední vytápění - otopná tělesa</b>                                                                                                                      |        |          |              | 2 254,13          |                 |
| 89 | K          | 735151811 | <b>Demontáž otopného tělesa panelového jednořadého tl do 1500 mm</b>                                                                                          | kus    | 1,000    | 132,00       | 132,00            | CS ÚRS 2025 01  |
|    | PP         |           | Demontáž otopných těles panelových jednořadých stavební délky do 1500 mm                                                                                      |        |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735151811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735151811</a>                                     |        |          |              |                   |                 |
| 90 | K          | 735151159 | <b>Otopné těleso panelové jednoduskové bez přidavné přestupní plochy výška/délka 500/1200 mm výkon 617 W</b>                                                  | kus    | 1,000    | 2 089,00     | 2 089,00          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | PP         |           | Otopná tělesa panelová jednodusková PN 1,0 MPa, T do 110°C bez přidavné přestupní plochy výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 1200 mm / 617 W          |        |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735151159">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735151159</a>                                     |        |          |              |                   |                 |
| 91 | K          | 735191910 | <b>Napuštění vody do otopných těles</b>                                                                                                                       | m2     | 0,325    | 15,00        | 4,88              | CS ÚRS 2025 01  |
|    | PP         |           | Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohřevů) otopných těles                                           |        |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735191910">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735191910</a>                                     |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | posunutí radiátoru                                                                                                                                            |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 0,5*0,65                                                                                                                                                      |        | 0,325    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                                                        |        | 0,325    |              |                   |                 |
| 92 | K          | 735494811 | <b>Vypuštění vody z otopných těles</b>                                                                                                                        | m2     | 0,325    | 26,00        | 8,45              | CS ÚRS 2025 01  |
|    | PP         |           | Vypuštění vody z otopných soustav bez kotla, ohřevů, zásobníků a nádrží                                                                                       |        |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735494811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735494811</a>                                     |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | posunutí radiátoru                                                                                                                                            |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 0,5*0,65                                                                                                                                                      |        | 0,325    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                                                        |        | 0,325    |              |                   |                 |
| 93 | K          | 998735101 | <b>Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m</b>                                                                                             | t      | 0,015    | 1 320,00     | 19,80             | CS ÚRS 2025 01  |
|    | PP         |           | Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m           |        |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998735101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998735101</a>                                     |        |          |              |                   |                 |
| D  | 741        |           | <b>Elektroinstalace - silnoprůd</b>                                                                                                                           |        |          |              | 6 406,80          |                 |
| 94 | K          | 741112001 | <b>Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová</b>                                                                                                              | kus    | 6,000    | 89,00        | 534,00            | CS ÚRS 2025 01  |
|    | PP         |           | Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lisy, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných                           |        |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741112001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741112001</a>                                     |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | zaučtlených plastových kruhových do zdiva                                                                                                                     |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 6,                                                                                                                                                            |        | 6,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                                                        |        | 6,000    |              |                   |                 |
| 95 | M          | 34571521  | <b>krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem a svorkovnicí</b>                                                                                   | kus    | 6,000    | 51,00        | 306,00            | CS ÚRS 2025 01  |
|    | PP         |           | krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem a svorkovnicí                                                                                          |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 6,                                                                                                                                                            |        | 6,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                                                        |        | 6,000    |              |                   |                 |
| 96 | K          | 741112061 | <b>Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová</b>                                                                                                  | kus    | 9,000    | 41,00        | 369,00            | CS ÚRS 2025 01  |
|    | PP         |           | Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lisy, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových                   |        |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741112061">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741112061</a>                                     |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | kruhových do zdiva                                                                                                                                            |        |          |              |                   |                 |
|    |            |           | 9,                                                                                                                                                            |        | 9,000    |              |                   |                 |

| PČ  | Typ        | Kód       | Popis                                                                                                                                           | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|------------|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                                          |     |          |              | 9,000             |                 |
| 97  | M          | 34571450  | krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm                                                                                               | kus | 9,000    | 11,00        | 99,00             | CS ÚRS 2025 01  |
|     | PP         |           | krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm                                                                                               |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 9,                                                                                                                                              |     |          |              | 9,000             |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                                          |     |          |              | 9,000             |                 |
| 98  | K          | 741122015 | Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)                                                              | m   | 40,000   | 39,00        | 1 560,00          | CS ÚRS 2025 01  |
|     | PP         |           | Montáž kabelu mědných bez ukončení uložený pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2                               |     |          |              |                   |                 |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741122015">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741122015</a>                       |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 40                                                                                                                                              |     |          |              | 40,000            |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                                          |     |          |              | 40,000            |                 |
| 99  | M          | 34111030  | kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2                                                                   | m   | 46,200   | 14,00        | 646,80            | CS ÚRS 2025 01  |
|     | PP         |           | kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2                                                                   |     |          |              |                   |                 |
| 100 | K          | 741310201 | Montáž spínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1-jednopólový se zapojením vodičů                                                              | kus | 9,000    | 67,00        | 603,00            | CS ÚRS 2025 01  |
|     | PP         |           | Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální          |     |          |              |                   |                 |
|     | Online PSC |           | spínačů, řazení 1-jednopólových                                                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741310201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741310201</a>                       |     |          |              | 9,000             |                 |
|     | VV         |           | 9,                                                                                                                                              |     |          |              | 9,000             |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                                          |     |          |              |                   |                 |
| 101 | M          | 34535000  | spínač kompletní, zapuštěný, jednopólový, řazení 1, šroubové svorky                                                                             | kus | 9,000    | 59,00        | 531,00            | CS ÚRS 2025 01  |
|     | PP         |           | spínač kompletní, zapuštěný, jednopólový, řazení 1, šroubové svorky                                                                             |     |          |              |                   |                 |
| 102 | K          | 741372051 | Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní reflektorové bez pohybového čidla se zapojením vodičů                                         | kus | 6,000    | 293,00       | 1 758,00          | CS ÚRS 2025 01  |
|     | PP         |           | Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních reflektorových bez pohybového čidla          |     |          |              |                   |                 |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741372051">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741372051</a>                       |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 6                                                                                                                                               |     |          |              | 6,000             |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                                          |     |          |              | 6,000             |                 |
|     | D          | 742       | Elektroinstalace - slaboproud                                                                                                                   |     |          |              | 2 505,00          |                 |
| 103 | K          | 742350003 | Montáž volacího tlačítka do výšky 900 mm a táhla do výšky 150 mm k zařízení pro ZTP                                                             | kus | 1,000    | 915,00       | 915,00            | CS ÚRS 2025 01  |
|     | PP         |           | Montáž zařízení pro tělesně postižené volacího tlačítka do výšky 900 mm a táhla do výšky 150 mm                                                 |     |          |              |                   |                 |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742350003">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742350003</a>                       |     |          |              |                   |                 |
| 104 | M          | 34535108  | tlačítko signální tahové k aktivaci alarmu jedno prosvětlené tlačítko šňůra 2.5m bez rámečku bílé 15-28 V AC / 18-35 V DC                       | kus | 1,000    | 1 590,00     | 1 590,00          | CS ÚRS 2025 01  |
|     | PP         |           | tlačítko signální tahové k aktivaci alarmu jedno prosvětlené tlačítko šňůra 2.5m bez rámečku bílé 15-28 V AC / 18-35 V DC                       |     |          |              |                   |                 |
|     | D          | 751       | Vzduchotechnika                                                                                                                                 |     |          |              | 7 275,98          |                 |
| 105 | K          | 751511815 | Demontáž potrubí plechového skupiny I kruhového s přírubou nebo bez příruby tloušťky plechu 0,6 mm D do 200 mm                                  | m   | 4,800    | 48,00        | 230,40            | CS ÚRS 2025 01  |
|     | PP         |           | Demontáž potrubí plechového skupiny I kruhového s přírubou nebo bez příruby tloušťky plechu 0,6 mm, průměru do 200 mm                           |     |          |              |                   |                 |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751511815">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751511815</a>                       |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | VZT potrubí stávající                                                                                                                           |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 2,4+2,4                                                                                                                                         |     |          |              | 4,800             |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                                          |     |          |              | 4,800             |                 |
| 106 | K          | 751511816 | Demontáž potrubí plechového skupiny I kruhového s přírubou nebo bez příruby tloušťky plechu 0,6 mm D přes 200 do 300 mm                         | m   | 7,150    | 76,00        | 543,40            | CS ÚRS 2025 01  |
|     | PP         |           | Demontáž potrubí plechového skupiny I kruhového s přírubou nebo bez příruby tloušťky plechu 0,6 mm, průměru přes 200 do 300 mm                  |     |          |              |                   |                 |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751511816">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751511816</a>                       |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | VZT potrubí stávající                                                                                                                           |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | (2,8+0,65+0,45+2,6+0,65)                                                                                                                        |     |          |              | 7,150             |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                                          |     |          |              | 7,150             |                 |
| 107 | K          | 751512162 | Montáž potrubí plechového skupiny II kruhového s přírubou tloušťky plechu 1,0 mm D přes 100 do 200 mm                                           | m   | 14,700   | 231,00       | 3 395,70          | CS ÚRS 2025 01  |
|     | PP         |           | Montáž potrubí plechového skupiny II kruhového s přírubou tloušťky plechu 1,0 mm, průměru přes 100 do 200 mm                                    |     |          |              |                   |                 |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751512162">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751512162</a>                       |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | vzt potrubí DN 160                                                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 2,3                                                                                                                                             |     |          |              | 2,300             |                 |
|     | VV         |           | vzt potrubí DN 125                                                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | (1,6+0,75+1,7+1,25+0,3+3,4)                                                                                                                     |     |          |              | 9,000             |                 |
|     | VV         |           | vzt potrubí DN 110                                                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 1,7+1,7                                                                                                                                         |     |          |              | 3,400             |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                                          |     |          |              | 14,700            |                 |
| 108 | M          | 42981010  | trouba spirálně vinutá Pz D 100mm, l=3000mm                                                                                                     | m   | 3,740    | 115,00       | 430,10            | CS ÚRS 2025 01  |
|     | PP         |           | trouba spirálně vinutá Pz D 100mm, l=3000mm                                                                                                     |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | vzt potrubí DN 110                                                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | (1,7+1,7)*1,1                                                                                                                                   |     |          |              | 3,740             |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                                          |     |          |              | 3,740             |                 |
| 109 | M          | 42981097  | trouba spirálně vinutá Pz D 125mm, l=3000mm                                                                                                     | m   | 9,900    | 195,00       | 1 930,50          | CS ÚRS 2025 01  |
|     | PP         |           | trouba spirálně vinutá Pz D 125mm, l=3000mm                                                                                                     |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | vzt potrubí DN 125                                                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | (1,6+0,75+1,7+1,25+0,3+3,4)*1,1                                                                                                                 |     |          |              | 9,900             |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                                          |     |          |              | 9,900             |                 |
| 110 | M          | 42981099  | trouba spirálně vinutá Pz D 160mm, l=3000mm                                                                                                     | m   | 2,530    | 261,00       | 660,33            | CS ÚRS 2025 01  |
|     | PP         |           | trouba spirálně vinutá Pz D 160mm, l=3000mm                                                                                                     |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | vzt potrubí DN 160                                                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 2,3*1,1                                                                                                                                         |     |          |              | 2,530             |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                                          |     |          |              | 2,530             |                 |
| 111 | K          | 998751101 | Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m                                                                                   | t   | 0,029    | 2 950,00     | 85,55             | CS ÚRS 2025 01  |
|     | PP         |           | Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní v objektech       |     |          |              |                   |                 |
|     | Online PSC |           | výškov do 12 m                                                                                                                                  |     |          |              |                   |                 |
|     |            |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998751101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998751101</a>                       |     |          |              |                   |                 |
|     | D          | 762       | Konstrukce tesařské                                                                                                                             |     |          |              | 586,71            |                 |
| 112 | K          | 762814812 | Demontáž záklopů stropů z desek tvrdých                                                                                                         | m2  | 14,310   | 41,00        | 586,71            | CS ÚRS 2025 01  |
|     | PP         |           | Demontáž záklopů stropů vchlních a zapuštěných z desek tvrdých (cementotřískových, dřevotřískových apod.)                                       |     |          |              |                   |                 |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762814812">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762814812</a>                       |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | umývárna                                                                                                                                        |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 1,305*2                                                                                                                                         |     |          |              | 2,610             |                 |
|     | VV         |           | wc a předstřih                                                                                                                                  |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 11,7                                                                                                                                            |     |          |              | 11,700            |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                                          |     |          |              | 14,310            |                 |
|     | D          | 763       | Konstrukce suché výstavby                                                                                                                       |     |          |              | 27 586,93         |                 |
| 113 | K          | 763131452 | SDK podhled deska 1xH2 12,5 s izolací dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD                                                                        | m2  | 13,480   | 990,00       | 13 345,20         | CS ÚRS 2025 01  |
|     | PP         |           | Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou                   |     |          |              |                   |                 |
|     | Online PSC |           | imerezonovanou H2, B 12,5 mm, s izolací                                                                                                         |     |          |              |                   |                 |
|     |            |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131452">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131452</a>                       |     |          |              |                   |                 |
| 114 | K          | 763131714 | SDK podhled základní penetrační nářer                                                                                                           | m2  | 13,480   | 39,00        | 525,72            | CS ÚRS 2025 01  |
|     | PP         |           | Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nářer                  |     |          |              |                   |                 |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131714">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131714</a>                       |     |          |              |                   |                 |
| 115 | K          | 763131751 | Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu                                                                                                        | m2  | 13,480   | 57,00        | 768,36            | CS ÚRS 2025 01  |
|     | PP         |           | Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany                   |     |          |              |                   |                 |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131751">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131751</a>                       |     |          |              |                   |                 |
| 116 | M          | 28329274  | folie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na cheň - třída E) 110g/m2                                                                     | m2  | 13,480   | 23,00        | 310,04            | CS ÚRS 2025 01  |
|     | PP         |           | folie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na cheň - třída E) 110g/m2                                                                     |     |          |              |                   |                 |
| 117 | K          | 763131752 | Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu                                                                                             | m2  | 13,480   | 61,00        | 822,28            | CS ÚRS 2025 01  |
|     | PP         |           | Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž jedné vrstvy tepelné izolace        |     |          |              |                   |                 |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131752">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131752</a>                       |     |          |              |                   |                 |
| 118 | M          | 63152097  | pás tepelné izolační univerzální A=0,032-0,033 tl 60mm                                                                                          | m2  | 14,828   | 178,00       | 2 639,38          | CS ÚRS 2025 01  |
|     | PP         |           | pás tepelné izolační univerzální A=0,032-0,033 tl 60mm                                                                                          |     |          |              |                   |                 |
| 119 | K          | 763131831 | Demontáž SDK podhledu s jednovrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění jednoduché                                                        | m2  | 14,310   | 99,00        | 1 416,69          | CS ÚRS 2025 01  |
|     | PP         |           | Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí jednovrstvou z ocelových profilů,           |     |          |              |                   |                 |
|     | Online PSC |           | oplaštění jednoduché                                                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
|     |            |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131831">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131831</a>                       |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | umývárna                                                                                                                                        |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 1,305*2                                                                                                                                         |     |          |              | 2,610             |                 |
|     | VV         |           | wc a předstřih                                                                                                                                  |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 11,7                                                                                                                                            |     |          |              | 11,700            |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                                          |     |          |              | 14,310            |                 |
| 120 | K          | 763131913 | Zhotovení otvoru vel. přes 0,25 do 0,5 m2 v SDK podhledu a podkrovní s vyztužením profily                                                       | kus | 2,000    | 1 035,00     | 2 070,00          | CS ÚRS 2025 01  |
|     | PP         |           | Zhotovení otvoru v podhledech a podkrovních ze sádrokartonových desek pro prostory (voda, elektro, topení, VZT), osvětlení, sprinklery, revizní |     |          |              |                   |                 |
|     |            |           | kládky a dvířka včetně vyztužení profilů, velikost přes 0,25 do 0,50 m2                                                                         |     |          |              |                   |                 |

| PČ  | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                  | MJ  | Množství       | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK]   | Cenová soustava |
|-----|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------------|--------------|---------------------|-----------------|
|     |     |           | Online PSC<br>VV<br>VV<br>Součet                                                                                                                                                                       |     |                |              |                     |                 |
| 121 | K   | 763172394 | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763172394">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763172394</a><br>wc ženy a wc muži<br>2<br>Součet                                          |     | 2,000<br>2,000 |              |                     |                 |
|     |     |           | Montáž dvířek revizních dvouplášťových SDK kci vel. 500 x 500 mm pro podhledy                                                                                                                          | kus | 2,000          | 727,00       | 1 454,00            | CS ÚRS 2025 01  |
|     |     |           | PP<br>Online PSC<br>VV<br>VV<br>Součet                                                                                                                                                                 |     |                |              |                     |                 |
| 122 | M   | 59030757  | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763172394">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763172394</a><br>wc ženy a wc muži<br>2<br>Součet                                          |     | 2,000<br>2,000 |              |                     |                 |
|     |     |           | dvířka revizní jednokřídlá dvouplášťová s automatickým zámkem 500x500mm                                                                                                                                | kus | 2,000          | 1 970,00     | 3 940,00            | CS ÚRS 2025 01  |
|     |     |           | PP<br>Online PSC<br>VV<br>VV<br>Součet                                                                                                                                                                 |     |                |              |                     |                 |
| 123 | K   | 998763301 | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998763301">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998763301</a><br>Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek v objektech v do 6 m | t   | 0,259          | 1 140,00     | 295,26              | CS ÚRS 2025 01  |
|     |     |           | PP<br>Online PSC<br>D 766                                                                                                                                                                              |     |                |              |                     |                 |
| 124 | K   | 766491851 | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766491851">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766491851</a><br>wc<br>4+1+1<br>Součet                                                     | kus | 6,000          | 29,00        | 20 116,18<br>174,00 | CS ÚRS 2025 01  |
|     |     |           | Demontáž prahů dveří jednokřídlých                                                                                                                                                                     |     |                |              |                     |                 |
|     |     |           | PP<br>Online PSC<br>VV<br>VV<br>Součet                                                                                                                                                                 |     |                |              |                     |                 |
| 125 | K   | 766660001 | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660001</a><br>wc ženy a wc muži<br>1+1+1<br>Součet                                      | kus | 3,000          | 860,00       | 2 580,00            | CS ÚRS 2025 01  |
|     |     |           | Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlých š do 0,8 m do ocelové zárubně                                                                                                                          |     |                |              |                     |                 |
|     |     |           | PP<br>Online PSC<br>VV<br>VV<br>Součet                                                                                                                                                                 |     |                |              |                     |                 |
| 126 | M   | 61162026  | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/61162026">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/61162026</a><br>wc ženy a wc muži<br>1+1+1<br>Součet                                        | kus | 3,000          | 2 490,00     | 7 470,00            | CS ÚRS 2025 01  |
|     |     |           | dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch fóliový plně 800x1970-2100mm                                                                                                                                    |     |                |              |                     |                 |
|     |     |           | PP<br>Online PSC<br>VV<br>VV<br>Součet                                                                                                                                                                 |     |                |              |                     |                 |
| 127 | K   | 766660002 | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660002">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660002</a><br>wc/sprcha ztp<br>1<br>Součet                                              | kus | 1,000          | 860,00       | 860,00              | CS ÚRS 2025 01  |
|     |     |           | Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otvíravých do ocelové zárubně povrchové upravených jednokřídlých, šířky do 800 mm                                                                     |     |                |              |                     |                 |
|     |     |           | PP<br>Online PSC<br>VV<br>VV<br>Součet                                                                                                                                                                 |     |                |              |                     |                 |
| 128 | M   | 61162027  | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/61162027">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/61162027</a><br>wc/sprcha ztp<br>1<br>Součet                                                | kus | 1,000          | 2 590,00     | 2 590,00            | CS ÚRS 2025 01  |
|     |     |           | dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch fóliový plně 900x1970-2100mm                                                                                                                                    |     |                |              |                     |                 |
|     |     |           | PP<br>Online PSC<br>VV<br>VV<br>Součet                                                                                                                                                                 |     |                |              |                     |                 |
| 129 | K   | 766660729 | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660729">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660729</a><br>wc ženy a wc muži<br>1+1+1<br>wc/sprcha ztp<br>1<br>Součet                | kus | 4,000          | 195,00       | 780,00              | CS ÚRS 2025 01  |
|     |     |           | Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klíkou                                                                                                                                  |     |                |              |                     |                 |
|     |     |           | PP<br>Online PSC<br>VV<br>VV<br>Součet                                                                                                                                                                 |     |                |              |                     |                 |
| 130 | M   | 54910110  | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/54910110">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/54910110</a><br>wc ženy a wc muži<br>1+1+1<br>wc/sprcha ztp<br>1<br>Součet                  | kus | 4,000          | 29,60        | 118,40              | CS ÚRS 2025 01  |
|     |     |           | kování dveřní jazýček s protiplechem                                                                                                                                                                   |     |                |              |                     |                 |
| 131 | M   | 54914128  | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/54914128">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/54914128</a><br>wc/sprcha ztp<br>1<br>Součet                                                | kus | 4,000          | 483,00       | 1 932,00            | CS ÚRS 2025 01  |
|     |     |           | dveřní kování interiérové rozetové spodní pro WC                                                                                                                                                       |     |                |              |                     |                 |
| 132 | M   | 56245607  | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/56245607">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/56245607</a><br>wc ženy a wc muži<br>1+1+1<br>wc/sprcha ztp<br>1<br>Součet                  | kus | 4,000          | 249,00       | 996,00              | CS ÚRS 2025 01  |
|     |     |           | mřížka větrací hranatá plast se síťovinou 150x200mm                                                                                                                                                    |     |                |              |                     |                 |
|     |     |           | PP<br>Online PSC<br>VV<br>VV<br>Součet                                                                                                                                                                 |     |                |              |                     |                 |
| 133 | K   | 766691914 | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766691914">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766691914</a><br>stávající wc<br>6<br>Součet                                               | kus | 6,000          | 33,00        | 198,00              | CS ÚRS 2025 01  |
|     |     |           | Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2                                                                                                                                               |     |                |              |                     |                 |
|     |     |           | PP<br>Online PSC<br>VV<br>VV<br>Součet                                                                                                                                                                 |     |                |              |                     |                 |
| 134 | K   | 766699762 | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766699762">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766699762</a><br>(1,7+1,02)*2<br>Součet                                                    | m   | 5,440          | 76,00        | 413,44              | CS ÚRS 2025 01  |
|     |     |           | Montáž překrytí stěnových spár listou rohovou                                                                                                                                                          |     |                |              |                     |                 |
|     |     |           | PP<br>Online PSC<br>VV<br>VV<br>Součet                                                                                                                                                                 |     |                |              |                     |                 |
| 135 | M   | 28411010  | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/28411010">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/28411010</a><br>5,440*1,1<br>Součet                                                         | m   | 5,984          | 156,00       | 933,50              | CS ÚRS 2025 01  |
|     |     |           | lístka soklová PVC 20x100mm                                                                                                                                                                            |     |                |              |                     |                 |
|     |     |           | PP<br>Online PSC<br>VV<br>VV<br>Součet                                                                                                                                                                 |     |                |              |                     |                 |
| 136 | K   | 767649194 | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767649194">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767649194</a><br>wc ženy a wc muži<br>1+1+1<br>wc/sprcha ztp<br>1<br>Součet                | kus | 1,000          | 225,00       | 225,00              | CS ÚRS 2025 01  |
|     |     |           | Montáž dveřního madla                                                                                                                                                                                  |     |                |              |                     |                 |
|     |     |           | PP<br>Online PSC<br>VV<br>VV<br>Součet                                                                                                                                                                 |     |                |              |                     |                 |
| 137 | M   | 55147053  | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/55147053">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/55147053</a><br>wc ženy a wc muži<br>1+1+1<br>wc/sprcha ztp<br>1<br>Součet                  | kus | 1,000          | 750,00       | 750,00              | CS ÚRS 2025 01  |
|     |     |           | madlo invalidní rovné bílé 600mm                                                                                                                                                                       |     |                |              |                     |                 |
| 138 | K   | 998766101 | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998766101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998766101</a><br>wc ženy a wc muži<br>0,9/0,3*1,45*2<br>1,45/0,3*0,9*2<br>wc ženy          | t   | 0,097          | 988,00       | 95,84               | CS ÚRS 2025 01  |
|     |     |           | Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m                                                                                                                                            |     |                |              |                     |                 |
|     |     |           | PP<br>Online PSC<br>D 771                                                                                                                                                                              |     |                |              |                     |                 |
| 139 | K   | 771151022 | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771151022">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771151022</a><br>wc ženy a wc muži<br>0,9/0,3*1,45*2<br>1,45/0,3*0,9*2<br>wc ženy          | m2  | 13,480         | 410,00       | 5 526,80            | CS ÚRS 2025 01  |
|     |     |           | Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm                                                                                                                                          |     |                |              |                     |                 |
|     |     |           | PP<br>Online PSC<br>VV<br>VV<br>Součet                                                                                                                                                                 |     |                |              |                     |                 |
| 140 | K   | 771111011 | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771111011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771111011</a><br>wc ženy a wc muži<br>0,9/0,3*1,45*2<br>1,45/0,3*0,9*2<br>wc ženy          | m2  | 2,620          | 15,00        | 39,30               | CS ÚRS 2025 01  |
|     |     |           | Vysátí podkladu před pokládkou dlažby                                                                                                                                                                  |     |                |              |                     |                 |
|     |     |           | PP<br>Online PSC<br>VV<br>VV<br>Součet                                                                                                                                                                 |     |                |              |                     |                 |
| 141 | K   | 771591112 | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591112</a><br>wc ženy a wc muži<br>0,9/0,3*1,45*2<br>1,45/0,3*0,9*2<br>wc ženy          | m2  | 2,620          | 405,00       | 1 061,10            | CS ÚRS 2025 01  |
|     |     |           | Izolace podlahy pod dlažbu náterem nebo stěrkou ve dvou vrstvách                                                                                                                                       |     |                |              |                     |                 |
|     |     |           | PP<br>Online PSC<br>VV<br>VV<br>Součet                                                                                                                                                                 |     |                |              |                     |                 |
| 142 | K   | 771573113 | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771573113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771573113</a><br>wc ženy a wc muži<br>0,9/0,3*1,45*2<br>1,45/0,3*0,9*2<br>wc ženy          | m2  | 2,620          | 583,00       | 1 527,46            | CS ÚRS 2025 01  |
|     |     |           | Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým standardním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2                                                                                                        |     |                |              |                     |                 |
|     |     |           | PP<br>Online PSC<br>VV<br>VV<br>Součet                                                                                                                                                                 |     |                |              |                     |                 |
| 143 | M   | 59761148  | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/59761148">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/59761148</a><br>wc ženy a wc muži<br>0,9/0,3*1,45*2<br>1,45/0,3*0,9*2<br>wc ženy            | m2  | 2,882          | 740,00       | 2 132,68            | CS ÚRS 2025 01  |
|     |     |           | dlažba keramická sřlnutá mrazuvzdorná R9/A povrch hladkýmatný tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2                                                                                                              |     |                |              |                     |                 |
| 144 | K   | 771591117 | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591117">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591117</a><br>wc ženy a wc muži<br>0,9/0,3*1,45*2<br>1,45/0,3*0,9*2<br>wc ženy          | m   | 90,358         | 46,00        | 4 156,47            | CS ÚRS 2025 01  |
|     |     |           | Podlahy - dokončovací práce spárování akrylem                                                                                                                                                          |     |                |              |                     |                 |
|     |     |           | PP<br>Online PSC<br>VV<br>VV<br>VV<br>VV                                                                                                                                                               |     |                |              |                     |                 |

| PČ  | Typ        | Kód       | Popis                                                                                                                                                           | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|------------|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|     | VV         |           | 1,075/0,3*1,45                                                                                                                                                  |     | 5,196    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 1,45/0,3*1,075                                                                                                                                                  |     | 5,196    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | wc/sprcha ZTP                                                                                                                                                   |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 2,2/0,3*2,875                                                                                                                                                   |     | 21,083   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 2,875/0,3*2,2                                                                                                                                                   |     | 21,083   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 1,7/0,3*1,8                                                                                                                                                     |     | 10,200   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 1,8/0,3*1,7                                                                                                                                                     |     | 10,200   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                                                          |     | 90,358   |              |                   |                 |
| 145 | K          | 771592011 | Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky                                                                           | m2  | 2,620    | 25,00        | 65,50             | CS ÚRS 2025 01  |
|     | PP         |           | Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky                                                                           |     |          |              |                   |                 |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771592011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771592011</a>                                       |     |          |              |                   |                 |
| 146 | K          | 998771102 | Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m                                                                                          | t   | 0,199    | 690,00       | 137,31            | CS ÚRS 2025 01  |
|     | PP         |           | Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m |     |          |              |                   |                 |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998771102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998771102</a>                                       |     |          |              |                   |                 |
|     | D          | 781       | Dokončovací práce - obklady                                                                                                                                     |     |          |              | 191 079,08        |                 |
| 147 | K          | 781111011 | Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu                                                                                                                  | m2  | 70,906   | 7,00         | 496,34            | CS ÚRS 2025 01  |
|     | PP         |           | Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781111011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781111011</a>                                       |     |          |              |                   |                 |
| 148 | K          | 781121011 | Nátěr penetrační na stěnu                                                                                                                                       | m2  | 70,906   | 58,00        | 4 112,55          | CS ÚRS 2025 01  |
|     | PP         |           | Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu                                                                                             |     |          |              |                   |                 |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781121011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781121011</a>                                       |     |          |              |                   |                 |
| 149 | K          | 781131112 | Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách                                                                                                        | m2  | 10,450   | 460,00       | 4 807,00          | CS ÚRS 2025 01  |
|     | PP         |           | Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách                                                                                          |     |          |              |                   |                 |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781131112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781131112</a>                                       |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | wc/sprcha ZTP                                                                                                                                                   |     | 10,450   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | (1,475+1,475+1,8)*2,2                                                                                                                                           |     | 10,450   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                                                          |     |          |              |                   |                 |
| 150 | K          | 781473919 | Výměna obkladačky keramické lepené velikosti přes 6 do 9 ks/m2                                                                                                  | kus | 90,000   | 130,00       | 11 700,00         | CS ÚRS 2025 01  |
|     | PP         |           | Výměna keramické obkladačky lepené, velikosti přes 6 do 9 ks/m2                                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781473919">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781473919</a>                                       |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | předslň, předslň ženy, umývarna                                                                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 15*6                                                                                                                                                            |     | 90,000   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                                                          |     | 90,000   |              |                   |                 |
| 151 | M          | 59761728  | obklad keramický nemrazuvzdorný povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2                                                                               | m2  | 16,500   | 710,00       | 11 715,00         | CS ÚRS 2025 01  |
|     | PP         |           | obklad keramický nemrazuvzdorný povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2                                                                               |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 15*1,1                                                                                                                                                          |     | 16,500   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                                                          |     | 16,500   |              |                   |                 |
| 152 | K          | 781474154 | Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2                                                                  | m2  | 70,906   | 959,00       | 67 998,85         | CS ÚRS 2025 01  |
|     | PP         |           | Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 4 do 6 ks/m2                                                             |     |          |              |                   |                 |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781474154">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781474154</a>                                       |     |          |              |                   |                 |
| 153 | M          | 59761728  | obklad keramický nemrazuvzdorný povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2                                                                               | m2  | 77,997   | 710,00       | 55 377,87         | CS ÚRS 2025 01  |
|     | PP         |           | obklad keramický nemrazuvzdorný povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2                                                                               |     |          |              |                   |                 |
| 154 | K          | 781495117 | Spárování vnitřních obkladů akrylem                                                                                                                             | m   | 523,452  | 57,49        | 30 093,26         | CS ÚRS 2025 01  |
|     | PP         |           | Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování akrylem                                                                                                      |     |          |              |                   |                 |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781495117">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781495117</a>                                       |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | wc ženy a wc muži                                                                                                                                               |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 4,7/0,3*2,2*2                                                                                                                                                   |     | 68,933   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 2,2/0,3*4,7*2                                                                                                                                                   |     | 68,933   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | (1,02+1,7)/0,3*2,2*2                                                                                                                                            |     | 39,893   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 2,2/0,3*(1,02+1,7)*2                                                                                                                                            |     | 39,893   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 1,85/0,3*2,2                                                                                                                                                    |     | 13,567   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 2,2/0,3*1,85                                                                                                                                                    |     | 13,567   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | wc ženy                                                                                                                                                         |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 5,05/0,3*2,2                                                                                                                                                    |     | 37,033   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 2,2/0,3*5,05                                                                                                                                                    |     | 37,033   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | wc/sprcha ZTP                                                                                                                                                   |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 13,95/0,3*2,2                                                                                                                                                   |     | 102,300  |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 2,2/0,3*13,95                                                                                                                                                   |     | 102,300  |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                                                          |     | 523,452  |              |                   |                 |
| 155 | K          | 781495211 | Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky                                                                                         | m2  | 70,906   | 26,00        | 1 843,56          | CS ÚRS 2025 01  |
|     | PP         |           | Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky                                                                                         |     |          |              |                   |                 |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781495211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781495211</a>                                       |     |          |              |                   |                 |
| 156 | K          | 781491021 | Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na keramický obklad                                                                                   | m2  | 0,600    | 548,00       | 328,80            | CS ÚRS 2025 01  |
|     | PP         |           | Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na keramický obklad, plochy do 1 m2                                                                                  |     |          |              |                   |                 |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781491021">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781491021</a>                                       |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | WC ZTP                                                                                                                                                          |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 0,6*1                                                                                                                                                           |     | 0,600    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                                                          |     | 0,600    |              |                   |                 |
| 157 | M          | 63465122  | zrcadlo nemontované číré tl 3mm max rozměr 3210x2250mm                                                                                                          | m2  | 0,600    | 1 250,00     | 750,00            | CS ÚRS 2025 01  |
|     | PP         |           | zrcadlo nemontované číré tl 3mm max rozměr 3210x2250mm                                                                                                          |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 0,6                                                                                                                                                             |     | 0,600    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                                                          |     | 0,600    |              |                   |                 |
| 158 | K          | 998781102 | Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m                                                                                          | t   | 2,678    | 693,00       | 1 855,85          | CS ÚRS 2025 01  |
|     | PP         |           | Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m |     |          |              |                   |                 |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998781102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998781102</a>                                       |     |          |              |                   |                 |
|     | D          | 784       | Dokončovací práce - malby a tapety                                                                                                                              |     |          |              | 7 075,64          |                 |
| 159 | K          | 784181121 | Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m                                                                                    | m2  | 62,067   | 23,00        | 1 427,54          | CS ÚRS 2025 01  |
|     | PP         |           | Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m                                                                     |     |          |              |                   |                 |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784181121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784181121</a>                                       |     |          |              |                   |                 |
| 160 | K          | 784211101 | Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m                                                                       | m2  | 62,067   | 91,00        | 5 648,10          | CS ÚRS 2025 01  |
|     | PP         |           | Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m                                  |     |          |              |                   |                 |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784211101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784211101</a>                                       |     |          |              |                   |                 |

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

2025-1-4 - Stavební úpravy hygienického zázemí pro školní hřiště ZŠ Jižní předměstí Rokycany (zadání)

Objekt:

03 - Vedlejší náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Rokycany, Masarykovo náměstí 1, 337 01 Rokycany, Střed

Zhotovitel:

RAILSTAV, s.r.o., Šeriková 107, 330 02 Dýšina - Nová Huť

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

29. 1. 2025

IC:

259047

DIČ:

IC:

26370891

DIČ:

CZ26370891

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

Cena bez DPH

40 000,00

DPH základní  
snížená

Základ daně  
40 000,00  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
12,00%

Výše daně  
8 400,00  
0,00

Cena s DPH

v CZK

48 400,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2025-1-4 - Stavební úpravy hygienického zázemí pro školní hřiště ZŠ Jižní předměstí Rokycany (zadání)

Objekt: 03 - Vedlejší náklady

Místo:  
Zadavatel: Město Rokycany, Masarykovo náměstí 1, 337 01 Rokycany, Střed  
Zhotovitel: RAILSTAV, s.r.o., Šeříková 107, 330 02 Dýšina - Nová Huť

Datum: 29. 1. 2025  
Projektant:  
Zpracovatel:

| Kód dílu - Popis                                | Cena celkem [CZK] |
|-------------------------------------------------|-------------------|
| <b>Náklady stavby celkem</b>                    | <b>40 000,00</b>  |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady               | 40 000,00         |
| VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce | 23 000,00         |
| VRN3 - Zařízení staveniště                      | 17 000,00         |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 2025-1-4 - Stavební úpravy hygienického zázemí pro školní hřiště ZŠ Jižní předměstí Rokycany (zadání)  
Objekt: 03 - Vedlejší náklady

Místo: Datum: 29. 1. 2025  
Zadavatel: Město Rokycany, Masarykovo náměstí 1, 337 01 Rokycany, Střed Projektant:  
Zhotovitel: RAILSTAV, s.r.o., Šeříková 107, 330 02 Dýšina - Nová Huť Zpracovatel:

| PČ                                                                                                                                   | Typ | Kód       | Popis                                   | MJ      | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------------------------------------|---------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem                                                                                                               |     |           |                                         |         |          |              | 40 000,00         |                 |
| D VRN Vedlejší rozpočtové náklady                                                                                                    |     |           |                                         |         |          |              | 40 000,00         |                 |
| D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce                                                                                      |     |           |                                         |         |          |              | 23 000,00         |                 |
| 1                                                                                                                                    | K   | 013244000 | Dokumentace pro provádění stavby        | soubor  | 1,000    | 8 000,00     | 8 000,00          | CS ÚRS 2025 01  |
| PP Dokumentace pro provádění stavby                                                                                                  |     |           |                                         |         |          |              |                   |                 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/013244000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/013244000</a> |     |           |                                         |         |          |              |                   |                 |
| 2                                                                                                                                    | K   | 013254000 | Dokumentace skutečného provedení stavby | soubor  | 1,000    | 15 000,00    | 15 000,00         | CS ÚRS 2025 01  |
| PP Dokumentace skutečného provedení stavby                                                                                           |     |           |                                         |         |          |              |                   |                 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/013254000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/013254000</a> |     |           |                                         |         |          |              |                   |                 |
| D VRN3 Zařízení staveniště                                                                                                           |     |           |                                         |         |          |              | 17 000,00         |                 |
| 3                                                                                                                                    | K   | 039002000 | Zrušení zařízení staveniště             | ... kpl | 1,000    | 5 000,00     | 5 000,00          | CS ÚRS 2025 01  |
| PP Zrušení zařízení staveniště                                                                                                       |     |           |                                         |         |          |              |                   |                 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/039002000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/039002000</a> |     |           |                                         |         |          |              |                   |                 |
| 4                                                                                                                                    | K   | 045002000 | Kompletační a koordinační činnost       | ... kpl | 1,000    | 12 000,00    | 12 000,00         | CS ÚRS 2025 01  |
| PP Kompletační a koordinační činnost                                                                                                 |     |           |                                         |         |          |              |                   |                 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/045002000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/045002000</a> |     |           |                                         |         |          |              |                   |                 |